
 

výrobce:  

 

Z-STYLE CZ a.s. 

Malotova 5614 

760 01 ZLÍN 

CZECH REPUBLIC 

IČO: 28322908 a DIČ CZ28322908 

 

prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobek:   

  

Z50013 BENNON CRYSTAL Slipper OB SRA  

Z50014 BENNON CRYSTAL Sandal OB SRA 

Z50015 BENNON IVORY Slipper OB SRA  

 
účel použití: 

 

ochrana nohou před poraněními, která mohou nastat při nehodách v těch pracovních oblastech,  

pro které je určena podle EN ISO 20347. Obuv splňuje požadavky na absorpci energie v oblasti paty a odolnost proti 

uklouznutí.  

 

je ve shodě 

 

s ustanoveními nařízení vlády č.21/2003 Sb., přejímající směrnice Rady 89/686/EHS o sbližování právních předpisů 

členských států týkajících se osobních ochranných prostředků, ve znění směrnic 93/68/EHS, 93/95/EHS  

a Směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/58/ES a je vyrobena podle EN ISO 20347 

 

je identický 

 

s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem certifikátu ES přezkoušení č. NR 213/2011 vydaného dne 9. 9. 2011 

a 153/2011 vydaného dne 4. 10. 2011, notifikovanou osobou č. AB033 Instytut Przemyslu Skórzanego, Laboratorium 

obuwia 91-462 Lódź, Ul. Zgierska 73 

 

je předmětem 

 

postupu stanoveného v §4 Nařízení vlády č.21/2003 Sb. 

 

Ve Zlíně dne 19. 10. 2015 

 

 

 
 
 


